
Seminář pro pokročilé KŘEMŽE - VOLBA DUŠE

1. - 2. března 2025

Popis:
Dvoudenní seminář na téma VOLBA - DUŠE (S OSHO ZEN TAROTEM).
    První den - v sobotu si každý udělá vlastní výklad karet.
    V neděli budeme probírat, jak je zásadní správně volit, z jakého zdroje a co vlastně je třeba volit, tak, aby se
náš život ubíral směrem ke štěstí a k lásce. Srdečně Vás zvu.
   
Cena dvoudenního víkendového semináře je 2300 Kč.
    Prosím zájemce o zaplacení zálohy 500 Kč přibližně měsíc před konáním akce, nejpozději však deset dní před
akcí. Zaplatit můžete na účet (číslo sdělíme ústně), do zprávy pro příjemce napište JMÉNO a KŘEMŽE - VOLBA
DUŠE.
        Případné dotazy volejte na telefon 603 712 750 (T-mobile) nebo pište na e-mail "ranka@ranka.cz".
Přihlásit se může každý, kdo absolvoval s Rankou alespoň 2 díly seminářů nebo dovolenou u moře.

Začátek semináře je oba dny v 9 hodin.

Místo konání semináře:
    Mříč 106
    382 03 Křemže
Souřadnice GPS: 48.908010, 14.331515 

Objednání kurzu na tel. +420 603 712 750 nebo +420 380 741 888 případně na e-amilu rankaranka.cz
                 www.RANKA.cz


